• la prova d'esame è fissata in data 18 dicembre p.v. e si svolgerà presso il CENTRO SPORTIVO  

POLIVALENTE, sito in Gallipoli alla Via Pasolini snc e si svolgerà in due sessioni, a partire dalle  
ore 9:00;

• sono stati ammessi a sostenere la prova 213 (duecentotredici) candidati,  giusta D.D. n. 2950 del  
9/08/2025;

Osservato  che si  rende necessario allestire il  Centro sportivo Polivalente in modo idoneo a garantire il  
corretto svolgimento della prefata prova d'esame e, nello specifico, provvedere al noleggio di n.